平成２８年３月５日

各位

金沢市ソフトテニス協会

会長 番井 一夫

第２３回田島杯争奪ｿﾌﾄﾃﾆｽ大会開催について（ご案内）

拝啓 早春の候、皆様おかれましてはますますご清栄のことお喜び申し上げます。

日頃より金沢市ｿﾌﾄﾃﾆｽ協会の活動にご理解とご協力賜り厚くお礼申し上げます。

さて平成 28 年度第 23 回田島杯争奪ｿﾌﾄﾃﾆｽ大会の開催についてご案内します。

下記内容にて開催しますので皆様お誘いの上、多数の御参加を頂きますよう宜しくお願い

致します。

敬具

記

１．主催 金沢市ｿﾌﾄﾃﾆｽ協会

２．後援 北国新聞社

３．日時 平成２８年４月３日（日）AM9:00（AM9:00 開会式）

４．場所 金沢市・城北市民ﾃﾆｽｺｰﾄ（金沢市松寺町）

５．参加費 登録会員 1 ﾍﾟｱ ¥2,000 登録会員以外 1 ﾍﾟｱ¥4,000

６．参加資格 石川県在住者又は石川県連加盟団体会員で 2 級審判資格認定者

７．競技内容 種目） 一般男子・女子、 成年男子･女子、 ｼﾆｱ 45 男子･女子

ｼﾆｱ 55 男子･女子､ ｼﾆｱ 65 男子･女子

競技方法） 予選ﾘｰｸﾞ（3,4 ﾍﾟｱで 1 ﾘｰｸﾞ）後決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ又は決勝ﾘｰｸﾞ

注：各種別に於いて参加ﾍﾟｱが 4 ﾍﾟｱに達しない場合はその種別は実施しない。

：参加ﾍﾟｱが少ない種別がある場合は決勝ﾘｰｸﾞのみの実施とする。

８．参加申込み 期日） 平成２８年３月３１日（木）必着

申込み先） 〒920-0027 金沢市駅西新町 2 丁目 20-1（川島方）

金沢市ｿﾌﾄﾃﾆｽ協会事務局

FAX (076)233-1275

E ﾒｰﾙ：hrkawash@mizuno.co.jp

注：申込みは郵送、ﾒｰﾙ、FAX にてお願いします。（TEL 受付不可）

９．その他 試合にはｾﾞｯｹﾝの着用を義務付けます。必ずｾﾞｯｹﾝを用意して下さい

以上